
1. Nr indentyfi kacyj n i Podatkowej skład aj ącego deklaracj ę

DN_1

Podstawa prawna
Składający:

Termrn sldadania

D.I GRUNTY:

Załącznik nr 1 do uclrwały nr XXXV1I/21112008
Rady Gminy w Czamej
z dnta 22 listopada 2008 roku

DEKLARACJA NA PoDATEK oD NIERUCHOMOŚCI

2. Rok

Ustawaz dnia 12 sĘcznia 199l r o podatkach i opłatacb lokalnych (Tekstjedn Dz.U z2002 r Nr 9 póz 84 zezm)
Formularz prze7J\aczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych \ł, rym spółek nie mających osobowości prawnej będących
właścicielami nieruclromości lub obiektów budowlanych, posiadaczarni samoistnymi nieruchomości Iub obiektów budowlalych,
uz1.tkownikami wieczysĘmi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektÓw budowlanych lub ich części,
stanowiących własnośó Skarbu Parlstwa lubjednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fvycznych będących współwłaścicielami
lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądŹzirnyń jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowoścl prawnej w tym
spółkami nieposiadającymi osobowości prarłnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnot? mieszkaniową.
Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wp}yw na porł,stalie, bądŹ

wygaśniecie obowią7ku podatkowego lub zaistlienia zduzeńmającyclr wpĘłvnawysokoŚc podatku obowiązek złoŻenia informacjl doĘczy
równieŹ oodatników ze zwolnień na mocY us

na

A. MIEJSCE SKŁADAMA DEKLARACJI
3 ' organ podakowy, właśclwy ze względu na miejsce położenia przedmlotów opodatkowania

Wóit Gminy Czarna ul. Dworcowa 6, 3g-ŻlsCzarna

B' DANts SKŁĄDAJĄCEGO DEKLARACĘ (rrrepotzebne Skeslić)

B. I DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj sk'la d aj ącego deklara cj ę (pod kreślić właściwą)
l osoba fizyczna 2 osoba prawna 3 ' jednostka organizacyjna 4 spółka nie mająca osobowości prawnej

Rodzaj wlasności, posiadania (podkreślić wlaściwą)
właściciel 3 posiadacz samorstny 4 współposiadacz samoistny

8 współposiadacz5 uŻytkorł,nik wieczysĘ 6 współurytkownik wieczysĘ 7 posiadacz

6' Miejsce/a (adresiy) połoŹenia przedmiotów opodatkowania oIaZ
numcriy działek

7' Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów

8. Nanva pełna + /Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia+*

9. Nazwa skócona+ / imię ojca, imię matki**

I 0. Iden ry.fikator REGON *AJumer PESEL+ *

2. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZATTIESZKANIA**
11. Kraj 12. Województwo

15. Uiica 16. Numer domu / Numer lokalu

18. Kod pocztowyt7' Miejscowość

C. oLICZ|{osCI PowoDUJACE KONIECZNOSC 7L0ZENIADEKLARĄCJI
20. okoliczności (podkreśIić właściwą)

I " deklaracja roczna 2. korekta deklaracji rocznej

D. DANE D}TyCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (z wyjątkiem zwolnionych)
KwotapodatkuStawka podatku wyikająca Z

UchwĄRadyGminyw
CzamĄ

Powierzchnia
nieruchomości wm2 -

a]bo włtość budow[

Przedmiot opodatkowania

t ' miryanych Z prowadzeniem działalności
gospodafczej, bez względu na sposób

za]crłaLifikowarua w ewidenc j i



2. pod jeziorami na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 1A

Ą^L+ Ż5 26

3. pozostałe, w tytn zajęte na prowadzenie
odpłatnej stafutowej działalności pozlku
publicznego przez organizacje pozytku
publicznego.

2m

27 28 29

D.2 BUDYNKI LUB ICH CZĘSCI :

Do powierzchni budynku 1ub jego części za\iczyć powierzchnię mierzoną po wewnętranej dfugości ścian na wszystkici
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodo.vq vch oraz szybów dźwigowych " Zakondygnację uwaŻa się równiez garaz

podziemne' piwnice, suteryny poddasza uzytkowe. Kondygnację o rłrysokości od 1,40 m do 2,20 n za\iczyc 50% powierzchni.

1. mieszkanie oraz zajęte wyłącznie na potrzeby
mieszkalne

30
2m

31 JŻ.

2. związane z prowadzeniem działalnoŚcl
gospodarczej oraz od części budynków
mieszkalnych zajęĘch na prowadzenie
działainości gospodarczej.

Ż

JJ 34 35

3. rwięane z prowadzeniem działalnoŚcr
gospodarczej
w zakesie obrotu kwalifikowanym materiałern
seryinvm

,n2
36 31 38

4. zajęte Za prowadzenie działalrroŚcr
gospodarczej
w zakresie ldzielana świadczeń zdrowotnyclr.

2'tTl

39 40 4T

5. pozostałe, w Ęm za1ęte na prowadzente
odpłatnej stosunkowej działalności pozy'tku

publicznego oraz przez organizacje pozytku
publicznego.

A')
2m

+) 44.

D.3 BIIDOWLE

E. ŁĄCZA I(woTA P oDATI(U
Kwota podatku
Suma kwot zkol ' D (nalezy zaokrąg|ić do pełnych dziesiątek groszy)

F. ZWOLNIENIA ZPDDATKU oD NIERUCHOMOŚCI _ art. 7 ust. ]

Przedmiot zwolnienia
Powierzchnia Lu wartość
nieruchomości

Kwota zwolnienia

1. budowle kolejowe, stanowiące całośc
teclrniczno - uzytkowe wraz z instalacjami i
urządzeniami, słuzące do ruchu pojazdów
kolejowych, organizacji i sterowania tych
ruchem' umozliwiające dokonyłvanie
przewozów osób lub rzecry _ transpor|u
koleioweso.

39 50.

2.grunty zajęte pod budowle, o których mowa
w pkt. 1

51 <')

3. budynki gospodarcze lub ich części:

a) sfuzące wyłączlte działalności leśnej

lub
rvbackiei.

53

b) poŁoŻenie na gruntach gospodarstw
rolnych,
słuzące wyłącznie działalności
rolniczei

55. 56.

c) zajęte na prowadzenie dziaŁow

specj alnych produkcji rolnej
51 58.
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12. budynki i budorvle nolvo lr'1'budorł'ane bądz

zrnodemizorvatle, oddane do uz)'tko\vania'
w1'korz1'sĘłr' aDę p[Zez grupę prod ttcelltórr' ro ln)'ch

na działalrrość statLltorr'ą po r"rz1'skit11jLl ',ł'pisu dc)

re.jestru grup _ rł okl'esie 5 lat od drlia trz1'skallia

a) budy,nki

b)

l3. nieruclronlości ltlb ich
prou adzelt ie rr ie.rd [rlatrleJ
Dozl'tku publiczlrego

części zajęte na

statutolve j d zi ałal nośoi

14. grLrnĘ, połozone pod napclrł'ietrzttvr-t-li litrlanrt

energeĘ'c zny rn i. któ ry'r-rr i zarządza P a ń strł' o lł' e

Gospodarstrł'o L,eśtl e Las1' Parish'i'clrł'e ( zlvo l n i on e

^a

dotvczv okresu lat: 2003 - 2005)
9i

i
I

Razem klyoIo zsl,olttienia 1poclalku tltl nieruchtlntttści r. urt'7 ttsl.l ttSlalr.1'

|...l. Z\\,oLNIENIA \Ą'PROWADZONI' t]CH\\'ALĄ tŁ.\DY GN',IIN\' - LtrL"7 ust.3 ustlu'r'

f^ , .-. -- - 
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G. ł'.ĄCZNA K\ĄioTA PoDATI(L] Po Z\\'oLNIENl.\CII

*,;";;;0.* 
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Sulna klvot z kol. F (rralez1,zaokraelic do pełn}'ch c'lziesiątek erosz}') 
i

Kl"a" r"d'"J, działalności (PKD) zgodrlie . Ror.po,'ą,t'",-'i*,Tro,illirłrn'st'o.iĘT-''a : l 
----
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Vlielkośc przedsiębiorc1' - podac \Ą'g uSta\\'\' z' drlia 19 listopac1a

eosprodarczej
(Dz U' Nr l01 ,poz' l1i8 zpoŻnzn)

I 999r' Prai.i'o dzialalnoscl

H' oŚ\Ą/LĄDCZENIE
Ośił'iadczarn . Że nrantt

I PoDPIS SI(ŁADA.]ĄCEGo
_jest nri cldporviedzialtlośc karna

IłEPIŁEZENT t.I.l.Ą (] ], J S I(ł-A D'\'] A C] Il- ( i ( )

za poclatrie dalt-r clt Lliczgoclnl eh z rz:ct.' rr istosciit
/ osoBY
5li1i1'f 9s,a

t)ó. Nazrł'isktl

e9.t) 'osr,br l'clllęZcI]t ua

I. ADNOTACJE OIiGANTI

95.lmię

ń 'Duturłypełnienia (dzleń - nliesiąc - rok)

PODATKO\\TEGO

l 99. t]rł'agi orp.allu podatkorvego

I denĘ'fi kator' prz}' j ln ującego ibrlll u ltu'z zr'.jlll Lr jącc'go fbrlll u larz

'r 1 sokoścl ninie1sza dcklarac-1a

:gzekLlct ;nl'm tY adnlilltstrac-l t iDz IJ .t 2(l()2.r -\r l 10. poz_ r)68 z pozrr zrr )


